香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Hidili Industry International Development Limited
恒鼎實業國際發展有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：01393）

截至二零一九年五月三十一日止五個月
主要經營數據

恒鼎實業國際發展有限公司（「本公司」）董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛
假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及
連帶責任。

截至二零一九年五月三十一日止五個月的經營數據

五月份
截至五月三十一日止

五個月
二零一九年 二零一八年 變化百分率 二零一九年 二零一八年 變化百分率

千噸 千噸 千噸 千噸

生產數據
原煤
四川省 55 68 (19%) 120 172 (30%)
貴州省 224 172 30% 897 895 –

集團總計 279 240 16% 1,017 1,067 (5%)

精煤
四川省 24 22 9% 49 50 (2%)
貴州省 78 47 66% 343 179 92%

集團總計 102 69 48% 392 229 71%

- 1 -

煤礦復產

茲提述本公司日期為二零一八年十月三十日的公告（「該公告」），內容有關（其中包括）針
對本公司之煤礦停產。除非另有指明，本公告所有詞彙與該公告所定義者具有相同涵
義。

張家灣煤礦自二零一八年十一月起需停產檢查。截至本公告日，張家灣煤礦已按政府相
關部門的要求通過安全檢查並恢復生產。

經營概要

截至二零一九年五月三十一日止五個月，主要運營數據來自本公司內部統計，為投資者
了解本集團生產經營概況之用，主要運營數據可能與本公司定期報告披露的數據有差
異。此外，因受到諸多因素的影響，包括（但不限於）國家宏觀政策調整、國內外市場環
境變化、惡劣天氣及災害、設備檢修維護和安全檢查等，所公告生產經營數據在季度之
間可能存在較大差異。上述生產經營數據並不對本集團未來經營情況作出任何明示或默
示的預測或保證。投資者應注意因不恰當信賴或使用以上信息而可能造成的投資風險。

承董事會命
恒鼎實業國際發展有限公司

董事長
鮮揚

香港，二零一九年六月六日

於本公告日期，本公司的執行董事為鮮揚先生（主席）、孫建坤先生及莊顯偉先生；以及
本公司的獨立非執行董事為陳紹源先生、黃容生先生及徐曼珍女士。

- 2 -